

资产负债表

2025年12月31日

编制单位：英大国际信托有限责任公司（母公司）

单位：元 币种：人民币

资产：	行次	期末	年初	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末	年初
资产：	1			负债：	1		
现金及存放中央银行款项	2			向中央银行借款	2		
结算备付金	3			同业及其他金融机构存放款项	3		
存放同业款项	4	99,665,095.11	104,675,520.91	拆入资金	4		
贵金属	5			交易性金融负债	5		115,704,789.58
拆出资金	6			衍生金融负债	6		
衍生金融资产	7			卖出回购金融资产款	7		
应收款项	8	2,601,337.30	1,216,550.03	吸收存款	8		
合同资产	9			应付职工薪酬	9	19,613,574.75	16,111,963.94
买入返售金融资产	10			应交税费	10	304,567,466.96	69,582,044.09
持有待售资产	11			应付款项	11		
发放贷款和垫款	12			合同负债	12		
金融投资：	13			租赁负债	13	264,005,806.67	279,093,164.39
交易性金融资产	14	13,012,528,652.78	11,517,684,173.38	持有待售负债	14		
债权投资	15	2,656,402,305.76	1,852,543,656.65	应付利息	15		
其他债权投资	16	652,805,130.17	676,004,842.60	预计负债	16	32,610,283.65	
其他权益工具投资	17			应付债券	17		
长期股权投资	18			递延所得税负债	18	170,749,690.56	67,287,620.08
投资性房地产	19			其他负债	19	853,204,806.39	725,104,877.25
固定资产	20	34,186,084.70	31,313,282.98	负债合计	20	1,644,751,628.98	1,272,884,459.33
在建工程	21	5,719,081.93		所有者权益（或股东权益）：	21		
使用权资产	22	246,672,313.25	252,440,980.29	实收资本（或股本）	22	4,029,005,950.31	4,029,005,950.31
无形资产	23	75,817,226.93	66,247,210.66	其他权益工具	23		
长期待摊费用	24	53,500,047.01	61,384,173.33	其中：优先股	24		
递延所得税资产	25	109,807,750.75	489,935,287.91	永续债	25		
其他资产	26	368,429,575.70	18,808,504.44	资本公积	26	1,461,612,533.09	1,461,612,533.09
	27			减：库存股	27		
	28			其他综合收益	28	-864,867.23	13,136,883.43
	29			盈余公积	29	1,657,941,957.81	1,362,939,614.18
	30			一般风险准备	30	1,058,209,142.98	904,506,266.45
	31			未分配利润	31	7,467,478,255.45	6,028,168,476.39
	32			所有者权益（或股东权益）合计	32	15,673,382,972.41	13,799,369,723.85
资产总计	33	17,318,134,601.39	15,072,254,183.18	负债和所有者权益（或股东权益）总计	33	17,318,134,601.39	15,072,254,183.18

法定代表人： 

主管会计工作负责人： 

会计机构负责人： 

利润表

2025年12月31日

编制单位: 英大国际信托有限责任公司 (母公司)

单位: 元 币种: 人民币

项目	行次	2025年1-12月金额
一、营业总收入	1	4,527,535,871.55
利息净收入	2	59,528,098.12
利息收入	3	64,576,328.25
利息支出	4	5,048,230.13
手续费及佣金净收入	5	2,835,779,396.85
手续费及佣金收入	6	2,835,779,396.85
手续费及佣金支出	7	
投资收益 (损失以“-”填列)	8	121,894,711.40
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	9	
以摊余成本计量的金融资产终止确认	10	
净敞口套期收益 (损失以“-”号填列)	11	
其他收益	12	194,870.18
公允价值变动收益 (损失以“-”填列)	13	1,508,175,493.94
汇兑收益 (损失以“-”填列)	14	-155,433.82
其他业务收入	15	396,526.65
资产处置收益	16	1,722,208.23
二、营业总支出	17	411,504,705.21
税金及附加	18	30,280,363.13
业务及管理费	19	379,003,494.07
信用减值损失	20	2,220,848.01
其他资产减值损失	21	
其他业务成本	22	
三、营业利润 (亏损以“-”填列)	23	4,116,031,166.34
加: 营业外收入	24	0.65
减: 营业外支出	25	33,636,203.65
四、利润总额 (亏损总额以“-”填列)	26	4,082,394,963.34
减: 所得税费用	27	1,132,371,527.05
五、净利润 (净亏损以“-”填列)	28	2,950,023,436.29
(一) 持续经营净利润 (净亏损以“-”号填列)	29	
(二) 终止经营净利润 (净亏损以“-”号填列)	30	
六、其他综合收益的税后净额	31	-14,001,750.66
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	32	
1. 重新计量设定受益计划变动额	33	
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	34	
3. 其他权益工具投资公允价值变动	35	
4. 企业自身信用风险公允价值变动	36	
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	37	-14,001,750.66
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	38	
2. 其他债权投资公允价值变动	39	-13,982,250.00
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	40	
4. 其他债权投资信用损失准备	41	-19,500.66
5. 现金流量套期储备	42	
6. 外币财务报表折算差额	43	
七、综合收益总额	44	2,936,021,685.63
八、每股收益	45	
(一) 基本股每股收益	46	
(二) 稀释股每股收益	47	

法定代表人:

马阳

主管会计工作负责人:

郭述

会计机构负责人:

李瑞茹